高雄市政府第604次市政會議紀錄

時　間：中華民國111年 11月 22日（星期二）下午2時 00分

地　點：四維行政中心第三會議室

出　席：林欽榮 羅達生 郭添貴 王啓川 陳盈秀 張家興

（請假） 項賓和 閻青智（蔡翹鴻代） 陳勇勝

（曾純倩代） 謝文斌 廖泰翔 張漢雄 張清榮

（王正一代） 周玲妏（孫春良代） 吳文彥

楊欽富 蔡長展 謝琍琍 周登春 林炎田 王志平

黃志中 張瑞琿 吳義隆 王文翠（林尚瑛代）

張淑娟（黃榮輝代） 王世芳 陳冠福 董建宏

林瑩蓉 侯尊堯 張以理 蔡宛芬（何宜綸代）

洪羽珊 楊瑞霞（陳華英代） 李瓊慧 陳詩鍾

林合勝 劉嘉茹 許永穆 林志東 李文聖

列　席：林旻伶 王士誠 王中君

主　席：陳市長 其邁（請假，由史副市長哲代理主持）

紀錄：張小惠

壹、報告事項

一、本次會議首長出席情形報告：

民政局閻局長青智、財政局陳局長勇勝、觀光局周局

長玲妏、研考會蔡主任委員宛芬及客委會楊主任委員

瑞霞另有公務，分別由蔡副局長翹鴻、曾副局長純

倩、孫副局長春良、何副主任委員宜綸及陳主任秘書

華英代理；農業局張局長清榮、文化局王局長文翠及

交通局張局長淑娟請假，分別由王副局長正一、林副

局長尚瑛及黃副局長榮輝代理。

二、確認上次會議紀錄。

決議：同意備查。

1

貳、討論事項

第１案－運發局：謹提「高雄市政府運動發展局運動場地

使用管理規則」部分條文修正草案，敬

請審議。

決議：通過，依規定程序辦理。

第２案－運發局：謹提「高雄國家體育場使用管理規則」

第九條修正草案，敬請審議。

決議：通過，依規定程序辦理。

第３案－法制局：謹提「高雄市政府訴願審議會設置要

點」第2點修正草案，敬請審議。

決議：通過，函頒下達。

第４案－法制局：謹提「高雄市政府國家賠償事件處理委

員會設置要點」第 3點修正草案，敬請

審議。

決議：通過，函頒下達。

第５案－法制局：謹提「高雄市政府法規會設置要點」第 2

點修正草案，敬請審議。

決議：通過，函頒下達。

第６案－交通局：為交通部公路總局111年度公路公共運輸

服務升級計畫補助本府「建構一般型候

車亭 10座、候車椅 60座」案，補助經

費 372萬元及本府配合款 75萬元，總計

新臺幣 447 萬元整，擬請准予以墊付款

2

方式辦理，提請審議。

決議：通過，送請市議會審議。

參、主席指示事項

本週六就是投票日，請民政局、區公所及相關選務單位

再次檢視各項整備工作，務必讓選務作業公正透明，同

時請警察局加強社會秩序及公共安全之維護事宜，亦請

各位首長切勿鬆懈，持續做好各項施政。

散　會：下午2時10分。

3